МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ  ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П Р И К А З

От     22.01.2015      №     4
                   г.Пенза

О внесении изменения в состав аттестационной комиссии
Министерства финансов Пензенской области, утвержденный приказом

Министерства финансов Пензенской области от 22.10.2013 № 49
(с последующими изменениями)

Руководствуясь Положением о Министерстве финансов Пензенской

области, утвержденным постановлением Правительства Пензенской области
от 27.10.2008 № 714-пП (с последующими изменениями), п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав аттестационной комиссии Министерства финансов
Пензенской области (далее – комиссия), утвержденный приказом
Министерства финансов Пензенской области от 22.10.2013 № 49 «Об
утверждении состава аттестационной комиссии Министерства финансов
Пензенской области и порядка ее работы при проведении аттестации» (с
последующими изменениями), следующее изменение:

1.1. Ввести в состав комиссии Немкова Р.А. – начальника управления
по обеспечению деятельности Министерства финансов Пензенской области в
качестве члена комиссии.

2. Настоящий приказ опубликовать (разместить) на официальном сайте
Министерства финансов Пензенской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                             Л.М. Финогеева